
  

UCHWAŁA NR IV/26/24 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawię zasad przyznawania i ustalania wysokości diet radnym i sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/24 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania i wysokości diet radnym i sołtysom, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. otrzymuj brzmienie:  

Zwrot kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów będzie dokonywany na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Superson 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4312


		2024-09-30T12:55:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




